
ürkiye’nin kablo üretim sektörünün lider șirketlerinden biri 
olan 2M Kablo, hem yerel hem de global pazarlarda 
büyümeye devam ederken dijitalleșme sürecini 
hızlandırmıștır. Șirketin üretim ve operasyonel sistemleri 

her geçen gün daha fazla dijital altyapıya bağımlı hale gelmekte, bu da 
siber güvenlik risklerini artırmaktadır. Üretim süreçlerinden tedarik 
zincirine kadar birçok kritik operasyon dijital ortama kaydığı için, 
șirketin IT birimi, veri ihlalleri, fidye yazılım saldırıları ve diğer siber 
tehditlere karșı daha güçlü bir savunma mekanizmasına ihtiyaç 
duymuștur.

SOC Hizmeti ile 7/24 Siber Güvenlik ve Proaktif Koruma

2M Kablo'nun siber güvenlik gereksinimlerini karșılamak amacıyla 
Karya Teknoloji, șirketin dijital altyapısına uygun bir SOC (Güvenlik 
Operasyon Merkezi) çözümü sundu. Bu hizmet, șirketin kritik 
sistemlerini 7/24 izleyerek olası tehditleri anında tespit edebilecek, 
güvenlik olaylarına hızlı müdahale edecek ve veri güvenliğini proaktif 
olarak sağlayacak bir yapıya sahipti.
SOC hizmeti, kapsamlı bir güvenlik analizi ile bașladı. Karya Teknoloji, 
2M Kablo’nun dijital altyapısını derinlemesine inceledi ve potansiyel 
zayıf noktaları belirledi. Bu değerlendirme sonucunda așağıdaki 
güvenlik hizmetleri sağlandı:

•  Tehdit İstihbaratı ve Analizi: Dünya çapındaki siber tehditler anlık 
olarak izlenerek, 2M Kablo’nun sistemlerine yönelik olası saldırılar 
önceden tespit edildi.
•  Güvenlik Olayı Yönetimi: Herhangi bir güvenlik ihlali ya da saldırı 
teșebbüsünde, olaylar hızlı bir șekilde yönetildi, IT ekibi bilgilendirildi ve 
sorunlar giderildi.
•  Anomali Tespiti: Sistemlerde olağandıșı hareketler veya trafik fark 
edildiğinde hemen devreye giren proaktif önlemler ile tehditler 
kaynağında engellendi.
•  7/24 İzleme ve Raporlama: 2M Kablo’nun tüm sistemleri sürekli 
izlenerek, düzenli raporlamalar ve gerçek zamanlı uyarılar ile IT ekibi 
anında bilgilendirildi.
•  Uyum Yönetimi: 2M Kablo'nun sektörel regülasyonlara ve güvenlik 
standartlarına uygun hareket etmesi sağlandı.

Bu sayede, 2M Kablo'nun dijital altyapısı güçlü bir savunma hattına 
kavușmuș oldu.

Karya Teknoloji’nin 2M Kablo’ya Katkıları: İș Sürekliliği ve Güvenlik

Karya Teknoloji’nin sunduğu SOC hizmeti ile 2M Kablo, sadece anlık 
tehditlere karșı koruma sağlamakla kalmadı, aynı zamanda iș 
sürekliliğini ve operasyonel verimliliği de artırdı. Șirketin güvenlik 
açıkları minimize edildi, veri sızıntıları ve saldırı girișimleri önceden 
tespit edilerek ciddi mali kayıpların ve marka itibarına yönelik 
tehditlerin önüne geçildi.

SOC Hizmetinin 2M Kablo Üzerindeki Somut Etkileri:

•  Azalan Güvenlik İhlalleri: SOC hizmetiyle 2M Kablo, daha önce 
karșılaștığı güvenlik açıklarını büyük ölçüde minimize etti. Olası 
saldırıların büyük bir kısmı, erken așamada tespit edilerek bașarılı bir 
șekilde engellendi.
•  Daha Hızlı Müdahale Süreleri: Șirketin IT ekibi, Karya Teknoloji'nin 
sürekli izleme ve uyarı sistemi sayesinde herhangi bir güvenlik olayına 
anında müdahale etme yeteneği kazandı.
•  Operasyonel Verimlilik: Daha güvenli bir dijital altyapı, șirketin 
üretim süreçlerinde kesintisiz bir operasyonel akıș sağladı ve 
beklenmedik siber saldırıların neden olduğu kesintilerden kaçınıldı.
•  Sürekli Gelișim: Karya Teknoloji’nin SOC hizmeti, 2M Kablo’nun 
mevcut güvenlik yapılarını sürekli olarak değerlendirdi ve yeni 
tehditlere karșı en güncel çözümlerle destekledi.

Bașarıyla Tamamlanan Bir İș Birliği

Karya Teknoloji'nin SOC hizmeti, 2M Kablo’nun dijital varlıklarını 
koruma altına alarak güvenli bir çalıșma ortamı olușturdu. Bu çözüm, 
2M Kablo’nun sadece bugününü değil, gelecekteki büyümesini ve 
dijitalleșme yolculuğunu da güvence altına aldı. Ayrıca, IT ekibi iș 
yükünü hafifleterek daha stratejik ișlere odaklanabildi.

2M Kablo’da Güvenliğin Kalbi 
Karya SOC ile Atıyor

2M KABLO / Sistem ve Network Sorumlusu

Özer GÜLLER

Dijital dönüşüm, iş süreçlerimizi hızlandırsa da aynı zamanda güvenlik 
risklerimizi de artırdı. Sistemlerimizi 7/24 izleyebilecek, anında tehdit 
tespiti yaparak müdahale edebilecek bir çözüm arıyorduk. Bu noktada 
Karya Teknoloji’nin uzmanlığına başvurduk.
Siber güvenlik artık sadece bir teknoloji konusu değil, işimizin 
sürekliliği ve güvenliği için kritik bir unsur. Karya Teknoloji'nin 
sunduğu SOC hizmeti ile kendimizi güvende hissediyoruz ve IT 
altyapımızın her an kontrol altında olduğunu bilmek bize büyük bir 
rahatlık sağlıyor.
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Sercan DEMİRÖZ

Günümüzün dijital dünyasında işletmelerin sadece üretim verimliliğine 
odaklanması yetmez; aynı zamanda güvenliğe de eşit derecede önem 
vermesi gerekir. 2M Kablo gibi öncü bir �irmanın dijital altyapısını 
korumak ve her türlü siber tehdide karşı hazırlıklı olmalarını sağlamak 
bizim için bir onurdur. SOC hizmetimizle, yalnızca anlık güvenlik 
sağlamakla kalmayıp, uzun vadeli bir siber güvenlik stratejisi 
sunuyoruz.


